平成 19 年６月１日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区西麻布一丁目２番７号

プレミア投資法人

代表者名 執行役員  松  澤   宏

（コード番号 8956）

投資信託委託業者名

プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  安 武 文 宏

問合せ先 取締役

業務運営本部長

兼 総務部長

鈴 木 文 夫

（TEL：03-5772-8551）

投資信託委託業者における兼業の承認申請に関するお知らせ

プレミア投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する投資信託委託業者であるプレミア・

リート・アドバイザーズ株式会社は、本日、投資信託及び投資法人に関する法律（以下、「投信法」といいます。）

第 34 条の 11 第１項ただし書に基づき、金融庁に対して兼業の承認申請を行うことを決定しましたので、その概要に

つき下記のとおりお知らせします。

記

１． 申請予定日

平成 19 年６月１日

２． 承認申請の内容等

（１） 申請の内容： 投信法第 34 条の 11 第１項ただし書に基づく兼業の承認申請

（２） 申請の理由： 兼業の対象となる機関の運営に関する業務は、資産運用に関する業務と密接に関連しており、

両業務を兼業することにより、本業である資産運用に関する業務をより効率的に運営していくことが

できるため、申請を行うことにしました。

（３） 兼業業務の内容： 機関の運営に関する業務

①投資法人の投資主総会の運営に関する事務

②投資法人の役員会の運営に関する事務

③その他上記①、②に関連し、又は、付随する業務

３． 今後の見通し

承認取得後、本件業務に関する一般事務委託契約を締結し、業務を開始する予定です。

以上

※ 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス  http://www.pic-reit.co.jp